
令和７年３月 1 日 

令和７年前期班長 各位 

平 岡 公 園 町 内 会 
会 長  安藤 英夫  

          総 務 部 長   
 

令和７年度前期班長会議開催のお知らせ 
 

早春の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のことと 

お慶び申し上げます。 

さて、このたび皆様には、令和７年４月１日より９月３０日ま

での期間、平岡公園町内会の班長をお願いすることになりました。 

そこで、下記日程にて班長会議を開催致しますが、今回も区毎

（３分割）の開催といたします。 

町内会の円滑な運営のためには、班長の役割は欠かせませんの

で、ご多忙の事と存じますが、ご出席のほど、よろしくお願い致

します。 

記 

日 時 ： 令和７年３月３０日 日曜日 

      ３区 ９時～、１区１１時～、２区１３時 

会 場 ： 平岡公園会館 １階大ホール 

 
 注：前班長さんから引継ぎ継いだ「書類・ファイル」等 

一式（班長バック）を、当日会場に必ずご持参下さい。       
時間帯で出席が難しいのであれば、他の時間帯でも出席可能ですので、 

是非、ご相談下さい。 

町内会館 ☏884-5566 内村総務部長 ☏885-5484  
 

※ 出席出来なかった班長さんへは、後日、区長が説明に訪問いた

しますが、出来るだけ当日の会議に参加していただくようお願
いいたします。  


